Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0927/2011 Em 20 de maio de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cômara Municipal
Rua Sôo Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação n° 162/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos, conforme manifestação da Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

LI
I -,

MARCElO fORTES BARBIERI
Prefeita Municipal

RB. (G. 6.(98/111